4.本服务的服务期限：合同签订后 1 年

二、项目任务及质量标准和要求

1.乙方应当按照项目计划书（附件一）及项目预算表（附件二）中所记载的

内容开展项目，履行承诺，诚实守信，保证服务数量、质量和效果。

2.乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不

一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.乙方提交的服务成果应通过主管机关审批（如有），并符合甲方基于合同

提出的要求。

三、合同价格

1.本合同价格为 643651元整（陆拾肆万叁仟陆佰伍拾壹元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.付款

（1） 本合同以人民币付款（单位：元）。

（2）本合同款项按照以下方式支付。

（3）付款内容：（分期付款）

（4）付款条件：

分期付款

合同签订后，第二季度支付合同价款的 40%；第四季度支付合同价款的 50%；次

年考核达标后支付合同价款最后的 10%，费用每次支付的时间与金额，具体需根

据财政当年预算情况支付，最终到账时间以财政拨付为准。

（5）甲方按上述约定期限通过银行转账方式向乙方支付项目资金，乙方的